
 

 

 
 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. SAUSIO 26 D. 

SPRENDIMO NR.T1-549 „DĖL MĖNESINIO MOKESČIO NUSTATYMO IR LĖŠŲ 

NAUDOJIMO UŽ VAIKŲ UGDYMĄ NEFORMALIOJO UGDYMO ĮSTAIGOSE“ 

PAKEITIMO 
 

2022 m. gegužės 26 d. Nr. T1-1047 

Šilutė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Šilutės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-

549 „Dėl mėnesinio mokesčio nustatymo ir lėšų naudojimo už vaikų ugdymą neformaliojo ugdymo 

įstaigose“ 1.2 punktą ir išdėstyti jį taip: 

,,1.2.Šilutės sporto mokykloje lankantiems bokso, baidarių ir kanojų irklavimo, sunkiosios 

atletikos, lengvosios atletikos, dziudo imtynių, stalo teniso, žirginio sporto, rankų lenkimo sporto 

šakų programas – 5 Eur.“ 

2. Papunkčius 1.2.1 ir 1.2.2 pripažinti netekusiais galios. 

3. Sprendimas įsigalioja nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

Savivaldybės meras                     Vytautas Laurinaitis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Dainora Butvydienė 

 2022-05-11 


